
Dohoda o skončení nájmu VS 2938701817 

Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o skončení nájmu 

VS 2938701817 
 

Pronajímatel: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:    709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno   
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: 2938701817 

adresa pro doručování písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno,  
Správa obchodních činností, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

 
(dále jen „pronajímatel“ nebo „SŽDC“) 
 
a 
 

Nájemce: 
 

Jitka Bačáková 

se sídlem Modřínová 345, 674 01 Třebíč – Nové Město 
zapsána v živnostenském rejstříku vedeném  Městským úřadem Třebíč, č.j. OOŽÚ 74861/17 
IČ:  066 03 726            DIČ: CZxxxxxxxxxx (není plátce DPH) 

(dále jen „nájemce“) 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
  

 
Smluvní strany se vzájemně dohodly: 
 

I. 
Nájemní smlouvou č. 2938701817 ze dne 11. 12. 2017 pronajímatel pronajal nájemci prostory ve 
výpravní budově na ul. Nádražní č .p. 142, která je součástí pozemku p. č. 689 v obci Třebíč, v 
katastrálním území Třebíč (ČSÚ 769738) o celkové výměře 6,34 m

2, za účelem „prodej tisku, 
tabákových výrobků a doplňkového zboží, umístění stojanu na noviny“. Pronajímatel prohlašuje, že 
má právo hospodařit s výše uvedeným majetkem státu.  
(dále jen „předmět nájmu“) 
 
 

II. 
Strany této dohody se dohodly, že nájem skončí ke dni 30. 9. 2019.   
 
 

III. 

Pronajímatel konstatuje, že nájemce neuhradil nájemné za období 1. 7. 2019 – 30. 9. 2019 ve 

výši  3 883,88 Kč a dále neuhradil nedoplatek nájemného za 1. čtvrtletí 2019 ve výši 79,88 Kč a 
nedoplatek nájemného za 2. čtvrtletí 2019 ve výši 79,88 Kč. Celkem tedy nájemce dlužil částku 
4.043,64 Kč. Pronajímatel použil na úhradu tohoto dlužného nájemného kauci ve výši 3 804,00 Kč. 
Zůstatek dlužného nájemného činí 239,64 Kč. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že uznává tento 
dluh co do důvodu a výše a zavazuje se ho uhradit do 30. 9. 2019. Závěrečné vyúčtování služeb bude 
zasláno po ukončení smlouvy.  
 
 
 



Dohoda o skončení nájmu VS 2938701817 

Stránka 2 z 2 

 

IV. 
Nájemce je povinen předmět nájmu nejpozději poslední den nájmu předat pronajímateli. Předání 
předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.  

 
 

V. 
Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 výtisk a pronajímatel 2 výtisky. 
 
 

 
V Brně dne 16. 8. 2019  

 
za pronajímatele:  
 
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 V Třebíči dne 3. 9. 2019 
 
za nájemce: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….............. 
Jitka Bačáková 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 432053

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe54a094-6a66-466e-9f60-de0aee1726d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2019 13:22:00


		2019-10-07T11:22:02+0000




